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Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 6 Women, 25m Backstroke Open
13.01.2024 - 14:00 Results
Points: FINA 2023

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

2014 and younger

1. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 21.73 162
2. LIIVA, Emma 2015 KEILA 22.81 140
3. KARU, Kristella 2014 WIRU 23.54 128
4. ALE, Lauren 2014 WIRU 24.40 115
5. TUUL, Triin 2014 SK BYAK 25.04 106
6. AASMAE, Loore 2015 SKNORD 25.22 104
7. RAID, Mia 2014 EST 25.63 99
8. JAAMA, Anell 2016 WIRU 25.86 96
9. RANNAMETS, Eliise 2014 SK BYAK 26.53 89

10. TALU, Laura Victoria 2015 UKKS 26.54 89
11. KUUSEMETS, Karoliine 2015 SK BYAK 26.75 87
12. LOHMUS, Lisette 2015 SKNORD 27.70 78
13. KUUS, Lisete 2015 SK BYAK 28.47 72
14. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 29.09 67
15. PALU, Deone-Lisee 2018 EST 56.33 9

YOB 2012 - 2013

1. MULLER, Frida 2012 TOP 19.41 228
2. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 20.18 203
3. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 21.75 162
4. KUURA, Ketrin 2012 SK BYAK 23.53 128
5. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 23.57 127
6. SIKK, Anni 2013 SK BYAK 25.23 104
7. RANNAMETS, Lisanna 2012 SK BYAK 25.43 101
8. ROOS, Amarell 2013 YESS 25.46 101
9. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 26.31 91

YOB 2010 - 2011

1. SAAVAN, Annabel 2010 USK 16.64 362
2. LIIV, Mia Larissa 2011 WIRU 17.88 292
3. KARNER, Grete 2011 SKNORD 19.15 238
4. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 20.35 198
5. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 20.98 181
6. LIPING, Kirke 2010 VIRM 21.04 179
7. EERIK, Keiti 2011 SK BYAK 21.13 177
8. LEIFER, Sandra 2010 ARGO 21.67 164
9. MAE, Karolin 2010 EST 21.80 161

10. VAALA, Anette 2010 SKNORD 24.84 109

YOB 2000 - 2009

1. MALING, Helena 2005 UKKS 16.10 400
2. SAREV, Anette 2009 UKKS 19.43 227
3. ALAS, Greete 2008 SKNORD 21.67 164
4. SUMNEVITS, Arina 2009 ARGO 21.73 162
5. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 21.77 162
6. KAIS, Karoliina 2000 EST 27.19 83



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Ujumisklubi Karksi Sport 13.01.2024 13:50 - Page 2

Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 6, Women, 25m Backstroke

YOB 1990 - 1994

1. TONNING, Katlin 1991 WIRU 17.69 302

YOB 1975 - 1979

1. ARUSOO, Kristiina 1979 UCLUB 17.38 318
2. PAAP, Eili 1975 UCLUB 17.50 312
3. MULLER, Kristel 1977 UCLUB 19.63 221
4. HALLING, Evelin 1978 SKNORD 32.07 50

YOB 1965 - 1969

1. VANTSI, Merle 1965 UCLUB 18.38 269
2. BEREZEVSKAJA, Margarita 1968 UCLUB 22.37 149
3. PORH, Galina 1965 UCLUB 24.41 114
4. LIIVAMAA, Tiiu 1968 UCLUB 26.38 91
5. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 26.97 85

YOB 1960 - 1964

1. KULLA, Kaia 1961 UCLUB 20.56 192
2. SAKALA, Anu 1963 UCLUB 24.11 119

YOB 1955 - 1959

1. BRAKMANN, Tiia 1955 UCLUB 23.42 130

YOB 1950 - 1954

1. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 25.29 103

YOB 1945 - 1949

1. NOU, Viive 1948 UCLUB 25.54 100
2. HELDE, Norma 1949 UCLUB 26.52 89

Open

1. MALING, Helena 2005 UKKS 16.10 400
2. SAAVAN, Annabel 2010 USK 16.64 362
3. ARUSOO, Kristiina 1979 UCLUB 17.38 318
4. PAAP, Eili 1975 UCLUB 17.50 312
5. TONNING, Katlin 1991 WIRU 17.69 302
6. LIIV, Mia Larissa 2011 WIRU 17.88 292
7. VANTSI, Merle 1965 UCLUB 18.38 269
8. KARNER, Grete 2011 SKNORD 19.15 238
9. MULLER, Frida 2012 TOP 19.41 228

10. SAREV, Anette 2009 UKKS 19.43 227
11. MULLER, Kristel 1977 UCLUB 19.63 221
12. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 20.18 203
13. ALLIKAS, Sanna 2011 WIRU 20.35 198
14. KULLA, Kaia 1961 UCLUB 20.56 192
15. BAUMANN, Karoliis 2010 EST 20.98 181
16. LIPING, Kirke 2010 VIRM 21.04 179
17. EERIK, Keiti 2011 SK BYAK 21.13 177
18. ALAS, Greete 2008 SKNORD 21.67 164

LEIFER, Sandra 2010 ARGO 21.67 164
20. NOORMAGI, Emma Marii 2014 YESS 21.73 162

SUMNEVITS, Arina 2009 ARGO 21.73 162
22. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 21.75 162
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Event 6, Women, 25m Backstroke, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

23. KIMMEL, Kaisa-Eva 2009 UKKS 21.77 162
24. MAE, Karolin 2010 EST 21.80 161
25. BEREZEVSKAJA, Margarita 1968 UCLUB 22.37 149
26. LIIVA, Emma 2015 KEILA 22.81 140
27. BRAKMANN, Tiia 1955 UCLUB 23.42 130
28. KUURA, Ketrin 2012 SK BYAK 23.53 128
29. KARU, Kristella 2014 WIRU 23.54 128
30. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 23.57 127
31. SAKALA, Anu 1963 UCLUB 24.11 119
32. ALE, Lauren 2014 WIRU 24.40 115
33. PORH, Galina 1965 UCLUB 24.41 114
34. VAALA, Anette 2010 SKNORD 24.84 109
35. TUUL, Triin 2014 SK BYAK 25.04 106
36. AASMAE, Loore 2015 SKNORD 25.22 104
37. SIKK, Anni 2013 SK BYAK 25.23 104
38. VOOLMAA, Sirje 1953 UCLUB 25.29 103
39. RANNAMETS, Lisanna 2012 SK BYAK 25.43 101
40. ROOS, Amarell 2013 YESS 25.46 101
41. NOU, Viive 1948 UCLUB 25.54 100
42. RAID, Mia 2014 EST 25.63 99
43. JAAMA, Anell 2016 WIRU 25.86 96
44. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 26.31 91
45. LIIVAMAA, Tiiu 1968 UCLUB 26.38 91
46. HELDE, Norma 1949 UCLUB 26.52 89
47. RANNAMETS, Eliise 2014 SK BYAK 26.53 89
48. TALU, Laura Victoria 2015 UKKS 26.54 89
49. KUUSEMETS, Karoliine 2015 SK BYAK 26.75 87
50. RIIS, Tiia 1969 UCLUB 26.97 85
51. KAIS, Karoliina 2000 EST 27.19 83
52. LOHMUS, Lisette 2015 SKNORD 27.70 78
53. KUUS, Lisete 2015 SK BYAK 28.47 72
54. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 29.09 67
55. HALLING, Evelin 1978 SKNORD 32.07 50
56. PALU, Deone-Lisee 2018 EST 56.33 9


